Автономная Некоммерческая

Организация «СУЗГ  «Здоровье нации»

г.Белгород, ул.Преображенская 188                                                                                                                                            Главе города

Фактический адрес: г.Белгород,
Ул.Шаландина 4,корпус 3
Представительство: Московская область,
г.Мытищи, ул.Мира,5, оф.14

www. zdorovaya-natciya.ru

8 (800) 201-04-75

e-mail: zdorovie2023@mail.ru
07 «августа» 2023 г № 31-711

О предоставлении информации

Автономная Некоммерческая Организация «Содействие Укрепления Здоровья Граждан «Здоровье

нации» проводит специальную программу «СВОИХ НЕ БРОСАЕМ». Программа предназначена

для жен с детьми мобилизованных граждан, погибших, раненных.

 Цель программы: оказать психологическую помощь женам военных граждан России, погибших

граждан в зоне СВО, провести оздоровительные процедуры, предоставив 8 дней полных отдыха

 и спокойствия.

Просим Вас оказать содействие в информировании указанной категории граждан Вашего региона.

Программа работает с 26 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года. Заезды каждый вторник

Обращаться: 8-800-201-04-75, +7-904-270-56-65 ( vl.042023@mail.ru), +7-910-741-17-41 (20206065@mail.ru),

 +7-996-405-56-26 ( 221305000@mail.ru), +7-921-557-28-72 ( 22130562@mail.ru),

+7-910-741-61-63 ( 79107416163@mail.ru)
Головной офис:   +7 (4722) 36-66-46

Срочные вопросы: +7-988-282-54-05

Директор     Антонова Я.А.

Исполнитель: Халеева Ксения Сергеевна, +7-921-557-28-72

ПРОГРАММА НА 8 дней/7 ночей

 Проживание в комфортабельных номерах

 3х-разовое питание

 Массажи- 7

 Косметологические услуги - 5

 Обезболивающие прогревающие процедуры- 7

 Посещение кедровой фито-бочки- 5

 Лазерная терапия-7

 Обезболивающие процедуры с морскими

водорослями

 Светотерапия медицинским прибором
Швейцарской компании «БИОПТРОН»

 Ингаляции с минеральной водой

 Прием коктейлей «Сила водоросли»

 Измерение ph мочи

 Измерение давления, веса, сатурации кислорода

 Дыхательная гимнастика по методике

Стрельниковой.

 Экскурсия-1

 Консультации с психологом

 Для детей работает детский клуб

 Баня

 ПОЛЬЗОВАНИЕ ПОДОГРЕВАЕМЫМ

БАССЕЙНОМ

Стандарт
             рублей

Программа проходит

по адресам в отелях:

2.Краснодарс

кий край, г.

Геленджик,

пер.

Вокзальный

д.6, в отеле

«Ирис

ЗА 8 дней/7

ночей

14 800

Детям до 18 лет

- 7 400

http://www/
http://www/
mailto:zdorovie2023@mail.ru
mailto:vl.042023@mail.ru
mailto:20206065@mail.ru
mailto:221305000@mail.ru
mailto:22130562@mail.ru
mailto:79107416163@mail.ru

	Автономная Некоммерческая
	Организация «СУЗГ  «Здоровье нации»
	г.Белгород, ул.Преображенская 188                                                                                                                                            Главе города
	Фактический адрес: г.Белгород,
	Ул.Шаландина 4,корпус 3
	Представительство: Московская область,
	г.Мытищи, ул.Мира,5, оф.14
	www. zdorovaya-natciya.ru
	8 (800) 201-04-75
	e-mail: zdorovie2023@mail.ru
	07 «августа» 2023 г № 31-711
	Срочные вопросы: +7-988-282-54-05
	Директор     Антонова Я.А.